П Р О Т О К О Л  № 2

Совместного заседания комиссии по организации проведения отбора кандидатов для включения в состав Общественного совета при Финансовом
 управлении администрации города Гая и членов Общественного совета

 Дата заседания 13.10.2017 год

Состав комиссии:

	Председатель
	Солошенко Ирина Анатольевна
	- начальник Финансового управления администрации города Гая

	Секретарь
	Колбина Марина Семёновна
	- начальник отдела бюджетной политики в отраслях экономики

	Члены комиссии:
	Лушникова Татьяна Анатольевна
	- заместитель начальника Финансового управления, начальник бюджетного отдела

	Бехматова Светлана Александровна
	- начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности

	Бугаёва Светлана Дмитриевна
	- отдел казначейского исполнения бюджета

Приглашены:  Агашкова Светлана Валентиновна - заместитель главы администрации  по финансовой  политике и имуществу.

Члены Общественного совета:
Гаврилова Людмила Петровна
Постникова Любовь Александровна
Филиппов Сергей Николаевич
Суворова Нина Георгиевна
Живов Денис Александрович
Данилина Галина Юрьевна
Отсутствовали:
1. Егоров Александр Вячеславович  (принимает участие  в XIX Всемирном фестивале молодежи и студентов в г.Сочи),
2. Топчиенко Александр Геннадьевич – (ведёт приём делегации по вопросу Международного сотрудничества в области сельского хозяйства, направленного на повышение продуктивности сельскохозяйственного производства и стимулирование взаимного товарооборота).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выбор председателя Общественного совета.
2. Выбор заместителя председателя Общественного совета.
3. Выбор секретаря Общественного совета.
4. Определение основных направлений деятельности Общественного совета.

РАССМОТРЕЛИ:

1. Предложения кандидатур из числа членов Общественного совета при  Финансовом  управлении администрации города Гая.

РЕЗУЛЬТАТЫ РАССМОТРЕНИЯ:

1. Единогласно утвердили председателя Общественного совета при  Финансовом  управлении администрации города Гая - Гаврилова Людмила Петровна.
2.  Единогласно утвердили заместителя председателя Общественного совета при  Финансовом  управлении администрации города Гая - Постникова Любовь Александровна.
3. Единогласно утвердили секретаря Общественного совета при  Финансовом  управлении администрации города Гая - Данилина Галина Юрьевна.

ОБСУДИЛИ:

1. Основные направления деятельности Общественного совета.

РЕЗУЛЬТАТЫ ОБСУЖДЕНИЯ:

1. Рекомендовали избранному председателю Общественного совета организовать работу по составлению плана работы Общественного совета на 2017 год в срок до 30 октября 2017 года.

Председатель                                                                             И.А.Солошенко
Секретарь                                                                                   М.С.Колбина
Члены комиссии:

Члены Общественного совета: